1. Za opracowanie wniosku o przyznanie pomocy w zakresie interwencji I.10.4 „Inwestycje 

przyczyniające się do ochrony środowiska i klimatu” w ramach Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, odpłatność brutto w wysokości 4 920,00 zł 

(słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych  00/100). 

2. Za opracowanie wniosku o płatność w zakresie interwencji I.10.4 „Inwestycje przyczyniające 

się do ochrony środowiska i klimatu” w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027, odpłatność brutto w wysokości 984,00 zł (słownie: dziewięćset 

osiemdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 2 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych pracowników 

z treścią niniejszego zarządzenia i jego stosowania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 16 października 2024 r.